[image: image3.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2013 года                                                                                         №  19

[image: image2]
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных целевых программ в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение, утвержденным постановлением администрации МО Раздольевское сельское поселение № 22 от 28.04.2010 года и  Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить муниципальную целевую программу ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год согласно Приложению № 1.
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Звезда».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                            А.Г.Соловьев
Ульянова Т.А. т.66-718

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, редакция газеты «Красная Звезда» - 1.
УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации МО Раздольевское сельское поселение

__________________А.Г.Соловьев
Приложение № 1 к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

№ 19 от 12.03.2013 г.

Муниципальная целевая программа
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных домов
 МО Раздольевское сельское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области на 2013 год
	Адрес
производства работ
	Вид работ
(капитальный
ремонт/
ремонт)
	Количество дворовых
территорий
(проездов), единиц/протяженность, км
	Площадь
ремонта,
м2
	Финансирование работ в 2013 году, тыс. руб.

	Всего
	В том числе:

	Средства субсидий
из
областного
бюджета
	Средства
местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дворовые территории многоквартирных домов

	д. Раздолье

ул. Центральная,

дом № 13
	Текущий ремонт

	1/ 0,09
	324 кв.м.
	203,698
	197,587
	6,111

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

	д. Раздолье

 ул.Береговая от перекрестка с ул.Центральная

	Текущий ремонт

	Протяженность 0,0795
	357,8 кв.м.
	417,936
	405,113
	12,823

Об утверждении муниципальной целевой программы ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО Раздольевское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год

[image: image1]